\*\* הבנק לא מתחייב למסירה והעברה של מסמכים ומתן מידע לגבי זכויות בעניין תביעה במקרה בו בעל רישיון התקשר עם לקוח בייעוץ פנסיוני חד פעמי - בהתאם לסעיף 27(ב)(4) בחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ייעוץ, שיווק ומערכת סליקה פנסיוניים), התשס"ה - 2005.

# אמנת שירות היחידה לפניות הציבור

אנו מאמינים במתן יחס מקצועי, אדיב, אכפתי ואחראי ללקוחותינו, לעובדי הבנק, לספקים ולסביבה.

## אנו מתחייבים:

- לברר כל תלונה באופן יסודי ולקבל החלטות המשקפות ערכים של יושרה, הוגנות, אמינות, מקצועיות, שקיפות, פתיחות ואחריות כנגזר מערכי הקוד האתי של הבנק ונהליו.